2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 

64 - बानिकी २/७॥ ५ २०।५.॥७४५ रुपये चालीस हजार 

42 - भूल्यांकत-सहं-योजना कोछाग ६(7.॥+/४२॥६१५७५ 

03 - प्रशासनिक व्यय 

45 - कार्यालय व्यय 

&€5६2आजा[५0्षां छि/थआ06|॥६॥8 

9]808 5दाीश्शा8 ; ॥/ 

_प दक॥।ऋफप््थ इलशाशा& : ॥5% 

5,080,000.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये पचास लाख अस्सी हजार   (7.8. ॥4६॥/880//)

BSPECP/12-17-18/05ECP
18-Jul-2

S 19 240601005120333

2406 -

01 -

005 -

03 -

50052 DRNFWL194

RAJIV RAN JAN

ADDI.PCCF.SPL.PRO,
ECTJHARKHAN

Establishment Expenditure

State Scheme :

Centeral Scheme :

NA

NA

S 19 240601005120442